
ELENCO DISCENTI 

Barbato Massimo barbato86@gmail.com 

Barberio Christian christianbarberio@virgilio.it 

Castaldi Vincenzo vcastaldi@alice.it 

Grieco Francesco grieco_na@yahoo.it 

Musolino Carmelo carmelo.musolino@alice.it 

Panico Filomena filomenapanico89@gmail.com 

Raiano Giovanni raiano_giovanni@libero.it 

Torino Paolo torino.paolo@yahoo.it 

Vicinanza Maria Rosaria mrvicinanza@gmail.com 

Viscido Filomeno filomenoviscido@yahoo.it 

 


